
関係各位 

                            一般財団法人 新日本検定協会 

 

              

           従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

弊会、京浜地区の事業所に勤務する従業員１名が、２０２１年３月２６日に新型コロナウイルス

の 

感染が判明致しました。現在感染者は医師の指示により自宅にて療養しております。 

尚、弊会従業員に濃厚接触者はなく、現在のところ感染者に体調不良等の症状はありません。 

今後も関係者の皆様と従業員の安全確保を最優先し、引き続き感染防止に努めて参りますので、 

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 


